



OBEC BORŠICE U BLATNICE

okres Uherské Hradiště

PSČ 687 63

Alena Zemanová
Email: zeman.ala@email.cz

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
251/2021

VYŘIZUJE/LINKA
Vávra Bohuslav

BORŠICE U BLATNICE
30.03.2021

Odpoověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o poskytnutí informací sdělujeme:

- 1) Obec Boršice u Blatnice vlastní pozemky, které jsou územním plánem určeny k individuálnímu bydlení:
- výměra cca 5 000 m²
- 2) Obec Boršice u Blatnice nevlastní pozemky, které jsou územním plánem určeny k:
- hromadnému bydlení, tj. bytové výstavbě
- plochy pro podnikání / smíšené zóny
- 3) Obec Boršice u Blatnice vlastní 1 rodinný dům, který dlouhodobě pronajímáme.
- 4) Vše je dohledatelné na veřejně dostupném územním plánu obce Boršice u Blatnice.

S pozdravem

Bohuslav Vávra
starosta obce


OBEC
BORŠICE U BLATNICE
PSČ: 687 63
okres Uherské Hradiště

TELEFON/FAX/MODEM
+420 572 582 712

IČO
00290815

DIČ
336-00290815

BANKA
KB Uh. Hradiště

Č.ÚČTU
9320-721/0100